
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2024 № 1514г. Кирово-Чепецк

Об установлении тарифа (платы) на предоставляемые услугимуниципальным казенным учреждением «Двуречье»города Кирово-Чепецка Кировской области
В соответствии с Порядком установления тарифа (платы) на услуги и

работы, предоставляемые и выполняемые муниципальным казенным
учреждением муниципального образования городской округ «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области в рамках приносящей доходы деятельности,
утвержденным постановлением администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 20.11.2017 № 1367 (с изменениями,
внесенными и утвержденными постановлением администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
21.08.2020 № 1038), администрация муниципального образования городской
округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тариф (плату) на предоставляемые услуги муниципальным
казенным учреждением «Двуречье» города Кирово-Чепецка Кировской области
за единицу услуги:
№п/п Наименование услуги Единицаизмерения Тариф(плата),рублей1. Управление эксплуатацией нежилогофонда (механизированная уборкатерритории, уборка и техническоеобслуживание нежилых помещений по ул.Первомайская, 6)

1 кв. метр 160,0

2. Управление эксплуатацией нежилогофонда (механизированная уборкатерритории, уборка и техническое
1 кв. метр 15,0



обслуживание нежилых помещений по ул.Первомайская, 13б)
3. Управление эксплуатацией нежилогофонда (уборка территории и техническоеобслуживание нежилых помещений по ул.Первомайская, 6в – гаражные боксы)

1 кв. метр 29,0

4. Управление эксплуатацией нежилогофонда (уборка территории, услуги вахтыи уборка нежилых помещений МАУК«ЦКиД»)
60 минут 230,0

5. Управление эксплуатацией нежилогофонда (механизированная уборкатерритории, уборка и техническоеобслуживание нежилых помещений по ул.Первомайская, 10)

1 кв. метр 4,30

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
14.12.2023 № 1867 «Об установлении тарифа (платы) на предоставляемые
услуги муниципальным казенным учреждением «Двуречье» города Кирово-
Чепецка Кировкой области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить
настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования
городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

5. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления.

6. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.



Первый заместительглавы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов


